申请银行综合授信以及公司为其提供连带

责任担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

根据广东德联集团股份有限公司（以下简称“公司” ）之子公司长春德联化工有限公司（以下简称“长春德联” ）的经

营发展需要，长春德联决定向中国建设银行股份有限公司吉林省分行（以下简称“建行吉林分行” ）申请金额人民币肆仟

伍佰万元整（45,000,000元）的综合授信额度，品种包括贸易融资等业务。 公司同意为长春德联申请建行吉林省分行综合

授信提供人民币肆仟伍佰万元整（45,000,000元）的连带责任担保，担保期限为2年。 本次担保事项在董事会审批权限范

围内，因此不需要提交股东大会审议。

2014年10月28日，公司第二届董事会第十四次会议以10票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议通过了《关于公司

子公司长春德联化工有限公司申请银行综合授信以及公司为其提供连带责任担保的议案》， 同意长春德联向中国建设银

行股份有限公司吉林省分行申请综合授信以及公司为其提供连带责任担保。

二、担保情况

1、被担保人基本情况

公司名称：长春德联化工有限公司

注册资本：81,010,900元人民币

[...]

主要财务状况：截止2013年12月31日，长春德联最近一期经审计总资产787,683,404.54元人民币，净资产578,688,

389.25元人民币，资产负债率26.53%。

长春德联最近一个会计年度经审计资产负债率未超过70%且本次公司为长春德联提供的担保数额占归属公司最近一

期经审计净资产的3%，因此本次担保不需要经过股东大会审议。

2、担保协议的主要内容

公司以连带责任保证方式为长春德联申请建行吉林分行综合授信提供担保，担保期限为2年（按资金到位时间计算）；

担保金额人民币肆仟伍佰万元整（45,000,000元）。 公司董事会授权长春德联经营管理层签署本次申请银行综合授信的

法律文件以及授权董事长签署担保相关事宜的法律文件。

三、董事会意见

董事会认为：长春德联资产质量优良，经营情况稳定，偿债能力较强，资信状况良好，为其提供担保的财务风险处于公

司可控制的范围之内。 长春德联为公司的控股子公司，公司持有长春德联68.341%的股权，长春德联的另外唯一股东为德

联贸易（香港）有限公司，德联贸易（香港）有限公司持有长春德联31.659%的股权，德联贸易（香港）有限公司为公司的全

资子公司。 董事会同意公司为长春德联向建行吉林分行提供最高额不超过人民币肆仟伍佰万元整（45,000,000元）的连